[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.12.2022                                                                                                                                    № 535-Р/22
г.Асино

О необходимости предоставления в администрацию Асиновского района

информации по игровому и спортивному оборудованию
       В соответствии с протоколом по итогам мониторинга Центрального штаба Общероссийского народного фронта по реализации государственных и муниципальных программ формирования  федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» от 16.11.2022 № 2
          1. Собственникам игрового и спортивного оборудования, установленного в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в срок до 20.12.2022 предоставить в администрацию Асиновского района следующую информацию:
      - паспорт и сертификат игрового и спортивного оборудования, находящегося на площадках;

       -копию информационной таблички, размещенной на площадках;

       -журнал осмотра игрового и спортивного оборудования.
        2. Данное распоряжение вступает в силу с даты подписания.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.
Глава Асиновского района

                                    Н.А.Данильчук